ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета при главе администрации муниципального образования город Алексин по противодействию коррупции

08 сентября 2015 года
11 часов 00 минут

Кабинет 314 администрации МО город Алексин
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

глава администрации муниципального образования город Алексин

ФЕДОРОВ П.Е.
Присутствовали:

Совет в составе _____ человек

Председатель совета

Федоров П.Е.
Секретарь совета

Федоров А.А.

Члены совета

Воронова С.В.,
Карабанова Е.В.,

Горшкова О.А.,
Изюмская Ю.С.,

Семенченко П.П.,
Скобцов С.В.,
Комарова К.Ю.,
Кондаков А.В., Панченко О.В.,
Садовников А.А.,
Оксиненко Н.Г.

Приглашены: Алексинский межрайонный прокурор Нехорошев С.Н.
Отсутствовали:

Зимаков Р.О.
Руководители структурных подразделений

администрации муниципального

образования город Алексин

Головина И.Н., Передкова Е.В.
1. Выработка комплекса мер, направленных на снижение уровня коррупции в сфере строительства.

2. Выработка комплекса мер, направленных на снижение уровня коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства.
(Головина И.Н., Передкова Е.В.)

Рассмотрев на заседании 08 сентября 2015 года повестку дня, заслушав доклады председателя комитета архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Алексин Головиной И.Н., начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин Передковой Е.В., Совет при главе администрации муниципального образования город Алексин по противодействию коррупции РЕШИЛ:
1. Принять информацию докладчиков к сведению.

2. Комитету архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Алексин:
- Разработать и обеспечить выполнение мероприятий направленных на снижение уровня коррупции в сфере строительства.
Срок до _____________.
3. Управлению по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин:

- проводить анализ коррупционных рисков, возникающих при выполнении муниципальных контрактов, запланировать и обеспечить реализацию конкретных мероприятий, направленных на их снижение.

Срок до _____________.
Результаты голосования:

«принять»- _____
«отклонить»- __0__
«воздержаться»- __0__
Глава администрации муниципального
образования город Алексин

П.Е. Федоров